

C. Abzuändern:

1. Auf Seite 17 unter »Öffentliche Sprechstellen«:

„beim Postamt 16“ ist statt „Bartelsstraße 120“ zu setzen „Schulterblatt 86“.

„beim Postamt 27“ ist statt „Vierländerstraße 14“ zu setzen „Ecke Markmannstraße und Billh. Mühlenweg“.

2. Im alphabetischen Verzeichnis:

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1a 292.	von Abercron, L.	statt „Glockengießerwall 26“ ist zu setzen „Alsterdamm 7“.
4. 2713.	Abt, Leopold, Kaufmann	statt „ Abt, Leopold, Kaufmann “ ist zu setzen „Derselbe, Privatwohnung“.
1. 1190.	Actienbierbrauerei in Marienthal	statt „Neuerwall 28“ ist zu setzen „Adolphsplatz 3“.
1. 6549.	Adden, August	statt „ 1. 6549 “ ist „ 3. 2093 “ und statt „Posthof 223“ ist „Lindenplatz 11“ zu setzen.
1a 1536.	Ahrendt, J.	statt „Gr. Theaterstr. 6“ ist zu setzen „Gr. Theaterstr. 7“.
1. 418.	Ahrens, Lappenberg & Binder, Dres.	statt „Schleusenhof“ ist zu setzen „Hohebleichen 27, 28“.
5. 165.	Albers, Wilh. Gabriel	statt „Louisenweg 83“ ist zu setzen „Louisenweg 83b“.
5. (165)	Derselbe	statt „Grevenweg“ ist zu setzen „Grevenweg 115“.
5. (1052)	von Allwörden, Th.	statt „ 5. (1052) “ ist zu setzen „ 5. (52) “.
5. 1241.	Alt, Wilhelm	statt „Süderstr. 73“ ist zu setzen „Sachsenstr. 96, 98“.
1. 5717.	American Trading Co., The	statt „Hermannstr. 19“ ist zu setzen „Ferdinandstr. 25, 27, Amerikahaus“.
1a 1918.	Andersen, A. W.	statt „Zeughausmarkt 1“ ist zu setzen „Peterstr. 59“.
3. 4433.	Andraeas, Adolph	statt „Schenkendorffstr. 17“ ist zu setzen „Hofweg 74“.
2. 1808.	Anthony, A.	statt „ 2. 1808 “ ist „ 4. 3189 “ und statt „Koopstr. 6“ ist „Hochallee 81“ zu setzen.
1. (2784)	Appel, Alfred	Eintragung zu ändern in: „ 2. 2013 . Derselbe, (Privatwohnung) Eimsbütteler Marktplatz 2“.
5. 1897.	Arndt, Albert	statt „ 5. 1897 “ ist zu setzen „ 5. 477 “.
4. 3088.	Arntz, Gustav	statt „Oberstr. 55“ ist zu setzen „Oberstr. 87“.
3. 3502.	Asbest- u. Gummi-Werke Alfred Calmon (Dieselben)	statt „ 3. 3502 “ ist zu setzen „ 3. 2054 “.
5. 1354.	Asche, Friedr.	Eintragung zu ändern in: „ 3. 2626. Asche, Friedr. , Waren-Kredit-Geschäft, Steindamm 77“.
1. 1474.	Ascher, Gustav J.	statt „Luisenhof 43“ ist zu setzen „Plan 9“.
1. 2295.	Auchterlonie, Whitehead & Dickinson	statt „Kaiser Wilhelmstr. 3“ ist zu setzen „Dovenfleth 25“.
4. 2370.	Auerbach, A.	statt „ 4. 2370 “ ist zu setzen „ 4. 474 “.
1. 3877.	Baetcke, R.	statt „Schauenburgerstr. 21“ ist zu setzen „Kl. Bäckerstr. 1“.
5. 445.	Bahr, Max	Eintragung zu ändern in: „ 5. 445. Bahr, Max, Aktien-Gesellschaft , Jute-Spinnerei und Weberei, Plan- und Sackfabrik, Campstr. 20, 26“.
5. 1874.	Bahr, Max	Eintragung zu ändern in: „ 5. 1874. Bahr, Max, Aktien-Gesellschaft , Jute-Spinnerei und Weberei, Plan- und Sackfabrik, Campstr. 20, 26“.
1. 215.	Bahre, Ric.) beide Eintragungen zu ändern in: 1. 215. Bahre, Ricardo . Architekt, Jungfernstieg 3, Heine-Haus. 4. 2360. Derselbe, (Privatwohnung) Jungfermenthal 2.
4. 2360.	Bahre, Ricardo	
4. 2212.	Bachrich & Co.	statt „ 4. 2212 “ ist „ 1a 2304 “ und statt „Grindelallee 26“ ist „Catharinenkirchhof 2, Luisenhof“ zu setzen.
2. 1510.	Bardach, David	statt „ 2. 1510 “ ist „ 3. 210 “ und statt „Glashüttenstr. 90“ ist „Ottostr. 9“ zu setzen.
2. 1822.	Barnbrock & Suhr	statt „Merkurstr. 12“ ist zu setzen „Eppendorferweg 67“.
1a 1356.	Barth, J., & Co.	statt „Neuerwall 28“ ist zu setzen „Gr. Burstah 52“.
1. 7588.	Bauer, Ernst	statt: „Butter u. Fettwaren en gros“ ist zu setzen: „Käsegroßhandlung“.
1. 4958.	Baumann, Henry C	statt „Cremon 14“ ist zu setzen „Cremon 26“.
5. 227.	Baumgarten, H. C. L.	statt „Hammerlandstr. 54“ ist zu setzen „Hammerlandstr. 60“.
5. 1071.	Becker, J., & Co.	statt „ 5. 1071 “ ist zu setzen „ 5. 1096 “.